青森商工会議所 総務企画課 宛

ＦＡＸ： ０１７－７７５－３５６７

E-mail： staff@acci.or.jp

「令和６年能登半島地震」災害義援金

募金申込書

義援金募金の趣旨に賛同し、下記のとおり申し込みます

申込金額：１口 @10,000円 ×  口＝    万円

令和６年   月   日

事 業 所 名

代 表 者 名   ㊞

所 在 地
〒

担 当 者

【役 職】

【氏 名】

連 絡 先 TEL：            FAX：

※２０２４年２月２０日(火)までに、お申込みいただくとともに、義援

金をお振込みくださいますようお願い申しあげます。